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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2013-11-24 - 11:15 Etno Cafe - Tomasz Nietubyć Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

13 - 15 lat

1. SZKARŁAT Julia 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.51 625 1012
2. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 29.88 543 879
3. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.22 525 850
4. AUGUSTYNIAK Katarzyna 98 KORNER Zielona Góra 30.23 524 849
5. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 30.43 514 832
6. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.71 500 810
7. TRAFAS Kornelia 99 KS Warta Poznań 30.83 494 800
8. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 30.89 491 796
9. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.14 479 777

10. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 31.31 472 764
11. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 31.38 468 759
12. HASNY Marta SR 98 MKS ZRYW Ople 31.43 466 755
13. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.45 465 754
14. STAWARZ Sandra 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.60 459 743
15. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 31.71 454 736
16. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 32.13 436 707

WARMIŃSKA Daria SR 98 UKP Unia Ośwęcim 32.14 436 706
18. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 32.17 435 704
19. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 32.30 430 696
20. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 32.42 425 688
21. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.69 414 671
22. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 32.73 413 669
23. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 32.80 410 665
24. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 32.89 407 659
25. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 32.98 403 654
26. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 33.11 399 646
27. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 33.14 398 644
28. CZUK Agata 98 KS Warta Poznań 33.21 395 640
29. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 33.24 394 638
30. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 33.36 390 632
31. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 33.56 383 620
32. LIGENZA Oliwia 00 Mks Trójka Łódź 33.69 378 613
33. WÓJCIK Monika 98 UKS ORKA Lubań 33.80 375 607
34. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 33.81 374 607

ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 33.83 374 606
36. DYKIJ Dominika 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.97 369 598
37. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 34.00 368 597
38. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 34.44 354 574
39. FULLSACKOVA Alena 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.81 343 556

MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 34.82 343 555
41. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 34.88 341 553
42. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 34.98 338 548
43. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.19 332 538
44. MICHNIAK Zuzanna 99 KS Warta Poznań 35.25 330 535
45. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 35.85 314 509
46. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 36.18 305 495
47. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 36.93 287 465

CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 36.94 287 465
49. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 37.03 285 462
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 38.01 263 427
51. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS Warszawa 55.69 83 135

15 lat

1. SZKARŁAT Julia 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.51 625 1012
2. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 29.88 543 879
3. AUGUSTYNIAK Katarzyna 98 KORNER Zielona Góra 30.23 524 849
4. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.71 500 810
5. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 30.89 491 796
6. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.14 479 777
7. HASNY Marta SR 98 MKS ZRYW Ople 31.43 466 755
8. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.45 465 754
9. STAWARZ Sandra 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.60 459 743

10. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 31.71 454 736
11. WARMIŃSKA Daria SR 98 UKP Unia Ośwęcim 32.14 436 706
12. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 32.98 403 654
13. CZUK Agata 98 KS Warta Poznań 33.21 395 640
14. WÓJCIK Monika 98 UKS ORKA Lubań 33.80 375 607
15. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 33.83 374 606
16. DYKIJ Dominika 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.97 369 598
17. FULLSACKOVA Alena 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.81 343 556
18. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS Warszawa 55.69 83 135

14 lat

1. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.22 525 850
2. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 30.43 514 832
3. TRAFAS Kornelia 99 KS Warta Poznań 30.83 494 800
4. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 31.38 468 759
5. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 32.13 436 707
6. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 32.17 435 704
7. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 32.42 425 688
8. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.69 414 671
9. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 32.73 413 669

10. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 32.80 410 665
11. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 33.36 390 632
12. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 33.56 383 620
13. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 34.44 354 574
14. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 34.88 341 553
15. MICHNIAK Zuzanna 99 KS Warta Poznań 35.25 330 535

13 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 31.31 472 764
2. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 32.30 430 696
3. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 32.89 407 659
4. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 33.11 399 646
5. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 33.14 398 644
6. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 33.24 394 638
7. LIGENZA Oliwia 00 Mks Trójka Łódź 33.69 378 613
8. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 33.81 374 607
9. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 34.00 368 597

10. MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 34.82 343 555
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

11. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 34.98 338 548
12. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.19 332 538
13. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 35.85 314 509
14. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 36.18 305 495
15. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 36.93 287 465
16. CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 36.94 287 465
17. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 37.03 285 462
18. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 38.01 263 427

Open

1. SZKARŁAT Julia 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.51 625 1012
2. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 29.88 543 879
3. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.22 525 850
4. AUGUSTYNIAK Katarzyna 98 KORNER Zielona Góra 30.23 524 849
5. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 30.43 514 832
6. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.71 500 810
7. TRAFAS Kornelia 99 KS Warta Poznań 30.83 494 800
8. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 30.89 491 796
9. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.14 479 777

10. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 31.31 472 764
11. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 31.38 468 759

MENDAK Joanna 89 START Białystok 31.38 468 759
13. HASNY Marta SR 98 MKS ZRYW Ople 31.43 466 755
14. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.45 465 754
15. STAWARZ Sandra 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.60 459 743
16. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 31.71 454 736
17. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 32.13 436 707
18. WARMIŃSKA Daria SR 98 UKP Unia Ośwęcim 32.14 436 706
19. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 32.17 435 704
20. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 32.30 430 696
21. JABŁOŃSKA Oliwia 97 START Wrocław 32.31 429 695
22. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 32.42 425 688
23. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.69 414 671
24. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 32.73 413 669
25. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 32.80 410 665
26. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 32.89 407 659
27. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 32.98 403 654
28. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 33.11 399 646
29. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 33.14 398 644
30. CZUK Agata 98 KS Warta Poznań 33.21 395 640
31. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 33.24 394 638
32. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 33.36 390 632
33. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 33.56 383 620
34. LIGENZA Oliwia 00 Mks Trójka Łódź 33.69 378 613
35. WÓJCIK Monika 98 UKS ORKA Lubań 33.80 375 607
36. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 33.81 374 607
37. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 33.83 374 606
38. DYKIJ Dominika 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.97 369 598
39. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 34.00 368 597
40. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 34.44 354 574
41. FULLSACKOVA Alena 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.81 343 556
42. MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 34.82 343 555
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

43. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 34.88 341 553
44. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 34.98 338 548
45. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.19 332 538
46. MICHNIAK Zuzanna 99 KS Warta Poznań 35.25 330 535
47. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 35.85 314 509
48. PAULINA Woźniak 92 Ksi "Start" Szczecin 35.96 311 504
49. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 36.18 305 495
50. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 36.93 287 465
51. CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 36.94 287 465
52. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 37.03 285 462
53. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 38.01 263 427
54. NOGA Aneta 96 START Częstochowa 54.97 87 141
55. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS Warszawa 55.69 83 135

IPS - HANDICAP

1. JABŁOŃSKA Oliwia 97 START Wrocław 32.31 429 695
2. MENDAK Joanna 89 START Białystok 31.38 468 759
3. PAULINA Woźniak 92 Ksi "Start" Szczecin 35.96 311 504
4. NOGA Aneta 96 START Częstochowa 54.97 87 141
5. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS Warszawa 55.69 83 135


